
TILBÚIN(N) AÐ SKAPA
Okkur gleður að hafa samband og kanna hvaða möguleikar eru til staðar og hvað við getum 
þýtt fyrir hvort annað. Fyrir þig sem endursöluaðila og fyrir okkur sem framleiðanda.



Stone Age er framleiðandi og birgi mismunandi tegunda einstaks gólf- og veggklæðnin-
ga, þar á meðal Míkrósement. Árið 2004 vorum við meðal fyrstu birgja í Hollandi sem 
buðu upp á Beton Ciré Originale. Í ljósi velgengni þessarar vöru þróuðum við áfram bæði 
vöruna sjálfa og vöruflóruna. Í dag samanstendur vöruflóra okkar af Basebeton, Sichtbe-
ton, Stuccopuro og Oxidestuc. 

Stone Age var stofnað í Rijssen í Hollandi og þar er höfuðstöð okkar staðsett, sem sa-
manstendur af: skrifstofum okkar, reynslumiðstöð, vöruhúsi, sýnishornadeild og þjálfun-
armiðstöð. 

Frá þessum stöðum þjónustum við markaðinn bæði innanlands og erlendis. Stone Age 
er að breiða út vængi sína um allan heim, vörur okkar eru endurseldar af dreifinga-
raðilum í lykillöndum. Við erum stolt af því að hafa útibú Stone Age í eftirfarandi löndum 
til að miðla ástríðu okkar:

MEET STONE AGE

Við getum sagt að fjölskyldan sé að 

Með því að verða dreifingaraðili fyrir Stone Age ertu ekki bara dreifingaraðili, heldur skilti 
okkar í því tiltekna landi. Við trúum því að vörur okkar passi við allar stílltegundir, í hverju 
landi, í hverju heimili, með sínar eigin sérstöku auðkenni og gildi.Við getum ekki gert 
það ein og sér. Þess vegna þurfum við á þér að halda, ekki sem dreifingaraðila heldur 
sem sendiherra. Með þekkingu þína á markaðnum í þínu landi og sérfræði þekkingu á 
vörum okkar.

Að miðla ástríðunni fyrir 
vörunni og fyrirtækinu er 
það sem fær okkur til að 
vakna snemma á morgnana. 
Við trúum því að við getum 
kveikt ástríðu fyrir Stone Age 
hjá öllum, alveg eins og við 
berum sjálf. Aðeins með því 
að vera ástríðufull(ur) fyrir því 
sem þú gerir og hvers vegna 
þú gerir það, getum við veitt 
öðrum innblástur til að gera 
slíkt hið sama. Þetta er það 
sem felst í því að vera skilti 
fyrir Stone Age. Við trúum því 
að við getum saman skapað 

EKKI BARA DREIFINGA-
RAÐILI OKKAR.. 
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Án prófa getur notandi ekki inn-
réttað sýningarsal sinn, innanhús-
shönnuður getur ekki veitt sérsnið-
na ráðgjöf og viðskiptavinur getur 
ekki valið endanlega lit fyrir ver-
kefnið sitt, þess vegna bjóðum við 
upp á þjónustu okkar með prófum. 
Vegna þess að við trúum því að 
með líkamlegum prófum getum 
við skapað einstakt innréttingarút-
lit fyrir alla.

Við erum með eigið sýnamiðstöð 
þar sem við búum til sérsniðin 
sýnishorn af vörum, sérstök li-
taprufu¬sýnishorn og litakassa 
með öllum litum okkar fyrir öll 
kerfin okkar. Við búum einnig til 
persónuleg hágæða sýnishorn 
fyrir stór verkefni eða þegar þú vilt 
einstök mæld eða spartluð sýnis-
horn fyrir viðskiptavini þína/sýnin-
garrýmið þitt eða eftir því sem þér 
finnst nauðsynlegt.

Prófanir

Við trúum ekki á hefðbundna 
kennslu í kennslustofum, heldur 
leggjum við áherslu á hagnýta, ver-
klega þjálfun. Með notkun iðnaðar-
gráðu tækja og hágæðaefna. 

Sendiherrar Stone Age fá tryggt að 
þeir fari frá með þá færni og sjálf-
straust sem þarf til að halda eigin 
þjálfunarnámskeið. Ótakmarkaðar 
endurmenntunarprófanir eru í boði 
ef þess er óskað.

Þjálfunarnámskeið

Hvernig? Með því að bjóða upp á eins alhliða stuðning og mögulegt er á sem flestum 
sviðum. Við bjóðum þér ekki bara vörur, heldur hjálpum við þér að taka næsta skref í átt 
að því að uppfylla bæði þinn og okkar draum: einstakt innra rými fyrir alla.

Við trúum á að vinna saman.

 Að skapa saman.

 Að ná árangri saman.
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HVERNIG GETUM VIÐ 
NÁÐ ÞVÍ SAMAN?



 

Markaðssetning er ómissandi þát-
tur í Stone Age stefnu sem hjálpar 
bæði þér og okkur að tengjast 
viðskiptavinum, auka sölu, byggja 
upp vörumerkjavirði og aðlagast 
breytilegu markaðsumhverfi. Þetta 
er verkfæri sem við notum til að 
blómstra og halda samkeppnis-
hæfni á hinu síbreytilega sviði 
Míkrósements í dag. Við getum 
stutt þig í markaðssetningu, allt frá 
bæklingum til vefsíðu, frá borðum 
til stuðnings á samfélagsmiðlum. Á 
Stone Age máta.

Markaðssetning

Þegar sýningarrýmið er komið á 
sinn stað, er verkefnið að fá fólk til 
að koma í það. Til þess þurfum við 
að koma á tengslum. Sýningar eru 
kjörið tækifæri til að tengjast nýjum 
viðskiptavinum. Þess vegna erum 
við hér til að hjálpa þér með viðs-
kiptasýningar. Í þínu landi veistu 
án efa hvaða sýningar eru góðar 
til þátttöku. Saman búum við til 
einstakan sýningarstand þar sem 
við getum sýnt vörur okkar á þann 
hátt að ný samstarf geti orðið til.

Sýningar

Vörur okkar eru sjónrænar vörur. 
Styrkur vara okkar felst í því að not-
kunarmöguleikarnir eru endalausir. 
Þess vegna þurfum við að tryggja 
að hver viðskiptavinur geti upplifað 
vörur okkar með eigin augum. Þess 
vegna hjálpum við þér að skapa fal-
legasta sýningarrýmið í þínu landi, 
frá hönnun til efnis til framkvæm-
dar. Til að búa til þitt eigið einstaka 
sýningarrými.

Sýningarrými

Við teljum það mikilvægt að sen-
diherrar/dreifingaraðilar geti ávallt 
útvegað viðskiptavinum sínum 
rétta efnið. Þess vegna höfum við 
ávallt mikið magn af efni á lager, 
með fastri starfssemi sem tryggir 
að pantanir séu teknar og sendar 
hratt og nákvæmlega úr vöruhúsi-
nu okkar. Til að tryggja að rétt vara 
sé afhent á réttum stað, á réttum 
tíma.

Vöruhús
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Fyrir veggi samanstendur kerfið af tveimur tilbúnum lögum. Fyrir gólf höfum við þróað 
sérstakt tvíþáttakerfi sem hentar mjög vel fyrir mikla notkun. Við segjum þér gjarnan 
meira um það!

Við viljum kynna þér 
Stone Age vörur-
nar okkar, sem voru 
þróaðar með eitt 
markmið í huga: ein-
stakt innra rými fyrir 
alla. Hvernig? Með því 
að leiða þig í gegnum 
ferlið frá undirbúnin-
gi, framkvæmd og 
markaðssetningu á 
einstöku vörukerfu-
num okkar. Saman. 
Frá hugmynd til fram-
kvæmdar erum við til 
staðar til að styðja við 

BASEBETON
Basebeton er samfellt og vatnshelt, sem gerir það fullkomið fyrir baðherbergi, eldhús og 
salerni. Ertu nú þegar með flísalagt gólf eða vegg? Engin vandamál. Basebeton má legg-
ja beint ofan á núverandi flísar. Þetta þýðir að þú getur fljótt búið til slétt og hreinlegt gólf 
eða vegg án þess að þurfa að framkvæma niðurrif. Þrifin verða leikur einn.

Langar þig í Basebeton í fleiri rýmum? Það er frábær hugmynd. Basebeton fæst í mör-
gum litum, þannig að alltaf er til tónn sem passar við þinn innanhússhönnunarstíl. Veldu 
skandinavískt ljós eða iðnaðarlegt dökkt. Veldu hlutlausan náttúrulegan tón eða líflegan 
lit. Úrvalið er mikið. Á innan við þremur dögum verður heimilið þitt eins og nýtt.

Vörur okkar
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BASEBETON PAINT
Basebeton Paint er tilbúinn og umhverfisvænn málningarkostur. Með þessari vöru frá 
Stone Age er hægt að skapa hlýlegt og iðnaðarlegt yfirbragð í hvaða innanhússhönn-
unarstíl sem er. Basebeton Paint fæst í meira en 40 einstökum litum sem passa við aðrar 
einstakar Míkrósement-vörur okkar. 
 
Málning með steypuútliti til skreytilokunar á fjölbreyttum yfirborðum. Hún kemur tilbúin 
til notkunar og því er hægt að bera hana á á skömmum tíma. Með aðeins tveimur lögum 
gefurðu hverju innanhúsi hlýlegt og iðnaðarlegt yfirbragð. 

Basebeton Paint hentar til veggklæðningar á ýmis konar yfirborð. Áður en hafist er han-
da við Basebeton Paint verkefnið, þarf að tryggja slétt og þétt (óuppsogandi) yfirborð. Við 
mælum alltaf með að bera Basebeton Paint á með blokkbursta til að ná fram steypuútliti. 
Það er hægt að lakka Basebeton Paint með Basebeton Paint – Coating til að veita sterka 
vörn og gera yfirborðið slit- og höggþolið.

OXIDESTUC
Með því hvernig þú berð á og klárar yfirborðið geturðu stillt gljáann: allt frá léttu gliti 
til áberandi glamúrútlits. Með því hvernig þú berð á og klárar yfirborðið geturðu stillt 
gljáann: allt frá léttu gliti til áberandi glamúrútlits. 

Oxidestuc er tilbúin vara: auðveld og fljótleg í notkun. Á augabragði geturðu breytt 
hvaða rými sem er í glæsilegt rými. Fínt, með því að breyta aðeins einum vegg, eða 
róttækt, með því að skreyta alla veggi. Lífið er of stutt til að vera leiðinlegt, svo vertu 
skapandi! 
 
Oxidestuc fæst í sex málmlitum. Velurðu gull eða kýst þú kopar? Eða kannski álfelgur, 
brons, ryð eða stál? Það er alltaf til litur sem passar við þitt heimili og þinn smekk. Það er 
alltaf til litur sem passar við þitt heimili og þinn smekk. 
 
Þrátt fyrir glæsilegt útlit er Oxidestuc alveg eins endingargott, slitsterkt og fjölhæft og 
sterklegri útgáfur af Míkrósementi.



STUCCOPURO
Stuccopuro, tilbúið til notkunar, er steinefna- og plastefni¬bundið innispartl sem gefur 
matt steypuútlit.

Skreytilokunin með steypuútliti fyrir veggi fæst í allt að 60 hlýjum litbrigðum. Þannig er 
alltaf til litur sem passar við þína innanhússhönnun. Hvort sem þú velur róandi ljóslit eða 
vilt meira líf og lit í innréttingarnar – þá er allt mögulegt!

Stuccopuro er afhent í tilbúnum lit. Það þýðir að þú getur byrjað strax með skjótan 
vinnslutíma! Með öðrum orðum, breyttu útliti stofu, svefnherbergis eða eldhúss á sköm-
mum tíma!

Ertu faglegur aðili í steypuútliti og langar þig að kynnast Stuccopuro? Hafðu samband 
við okkur til að fá þjálfun eða pantaðu tíma og ræddu möguleikana fyrir verkefnið þitt.

SICHTBETON
Sichtbeton fær sitt sterka og hráa útlit frá því hvernig frágangurinn er framkvæmdur. Eftir að 
spartl-laginu hefur verið borið á eru filmuarkir, skornar í rétta stærð, lagðar á blautt spartlið. 
Eftir þornun er filman fjarlægð og eftir situr “hellt áferð”. Skoðaðu myndirnar og mettu sjálfur: 
sérðu mun á þessu og alvöru steyptum vegg? Við gerum það ekki. 

Ertu tilbúinn í tilraun með innanhússhönnun? Þá skaltu bera Sichtbeton á húsgögn, glug-
gasyllur eða arinhillur og gefa þeim stílhreint og nútímalegt yfirbragð. Forðastu að prófa 
þetta í baðherbergi, öðrum votrýmum eða á gólfum, þar sem Sichtbeton hentar ekki vegna 
opinna eiginleika síns. En ekki hafa áhyggjur: við bjóðum upp á frábæra valkosti fyrir þau 
svæði.



NATUREPLAST
Með Natureplast færirðu ró og hreinleika náttúrunnar beint inn í innra rýmið þitt. Þetta 
náttúrulega leirspartl er einstakt í einfaldleika sínum og geislar af látlausri glæsileika. 
Hannað fyrir fagmenn; tvílaga kerfið er auðvelt í notkun og sameinar skilvirkni og fá-
gaðan frágang.

Natureplast er náttúrulegt og andar vel, sem stuðlar að heilbrigðu inniloftslagi og einstö-
ku, snertanlegu andrúmslofti. Það skapar hágæða og tímalaust útlit, fullt af hlýju og 
persónuleika – fullkomið fyrir fágaðar innanhúshugmyndir

Fæst í 16 vandlega völdum jarðlitum, hver með mjúka, matta áferð sem fellur 
áreynslulaust inn í hvaða hönnunarhugmynd sem er. 

Með Natureplast býður þú viðskiptavinum þínum upp á persónueinkenni, einfaldleika og 
náttúrulega fegurð – unnið af faglærðum höndum.



BETON CIRÉ
Beton Ciré fær sitt sérkenni og útlit frá því hvernig það er borið á. „Beton“ þýðir steypa 
og „ciré“ merkir eitthvað á borð við pússað og vaxað. Þar sem hver uppsetjari hefur sinn 
eigin stíl, er hver veggur eða gólf með Beton Ciré einstakt.

Beton Ciré nýtur mikilla vinsælda. Það kemur ekki á óvart, því efnið er einstaklega 
viðhaldsauðvelt þar sem það er samfellt og án sauma. Það er vatnshelt og þolir bæði hita 
og rispur. Því hentar það einnig einstaklega vel í baðherbergi, salerni og eldhús.

Við bjóðum upp á Beton Ciré Original í 45 náttúrulegum litum, svo þú hefur mikið val. 
Það er alltaf til litur sem passar við innréttinguna hjá þér. Ef þér finnst erfitt að velja, kom-
du þá í sýningarrýmið okkar. Við veitum þér gjarnan ráðgjöf.



OKKAR DREIFINGARAÐILAR

Stone Age Netherlands - HQ
 
Butaanstaat 10
7463 PG Rijssen
info@ stoneage.nl 
+31 548 544 449

Stone Age Deutschland Bayern
 
Schmidpointstraße 6
94065 Waldkirchen 
g.moser@gm-dm.de 
+49 8581 9862660

Stone Age Deutschland Süd 
 
Coulonger Str. 8
79346 Endingen am Kaiserstuhl
info@stoneagedeutschlandsud.de 
+49 7642 929 50 50

Stone Age Deutschland Nord 
 
Wöhlerstraße 9 
22113 Hamburg
sergio@stoneagenord.de 
+49 40 46 89 98 31

Stone Age Norge 
 
Enebakkveien 135
0680 Oslo
info@stoneage.no 
+47 92441467

Stone Age Slovakia
 
Trenčianska cesta
957 01
info@dobakamenna.sk 
+421 915 387 860

Stone Age Czech Republic 
 
Šífařská 580, 147 00  
Praha 4-Belári 
info@coloricreativi.com 
+420 607 056 828

Stone Age Belgium
 
Rogierlaan 67
8400 Oostende
info@stoneagebelgie.be 
+32 499 78 94 37

Stone Age Deutschland Mitte 

Schloßstraße 9
91257 Pegnitz
info@stoneagedeutschlandmitte.de 
+49 171 4018 037

Stone Age  Deutschland West 
 
Humboldtstraße 13
53819 Neunkirchen-Seelscheid
daniel@stoneage-deutschlandwest.de 
+49 2247 968 88 13

Stone Age Eesti 
 
Treiali tee 2/4
75312 Peetri alevik 
info@mikrotsement.ee 
+372 5661 1018

Stone Age Österreich
 
Rupertuspl. 2
1170 Wien
stoneage@adieutristesse.at 
+43 (0) 664 300 5 300

Stone Age UK
 
10 the parade
26 Reading road 
darren@stoneageuk.com 
+44 7770725157

Stone Age Australia
 
12/25 Banksia Road
2229 Caringbah 
troweledelement@gmail.com 
+61 451 001 985

Stone Age Deutschland  
 
Westenfelder Str. 143  
44867 Bochum
info@stoneagedeutschland.de 
+49 2327 6049790

Stone Age Ireland 
 
32 Duke Street
Athy, County Kildare, Ireland
R14 XE03 
john@stoneage-irl.ie 
00353 85 157 9713

Stone Age Major Schweiz 
 
Via Nova 61
7013 Domat/Ems
info@major-stoneage.ch 
+41 81 515 71 47

Stone Age Polska
 
Sieradzka 16
87-100 Toruń
info@stoneagepolska.pl 
+48 696 724 613

Stone Age Finland
 
Tuijusuontie 9
21290 Raisio 
mahantuonti@basebeton.fi 
+358 50 4156644

Staðirnir hér að neðan eru opinberir söluaðilar og hluti af Stone Age fjölskyldunni.
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Ertu tilbúin(n) að taka forystuna á þínu markaði? Stone Age er að stækka og við leitum 
að metnaðarfullum samstarfsaðilum til að vaxa með okkur. Sem einkaleyfisdreifinga-
raðili munt þú standa fyrir því allra besta í hágæða örmálningu. Með úrvals vörum, djúp-
stæðri tæknilegri þjálfun, sýningarrýmishugmyndum og stöðugum viðskiptastuðningi 
munt þú ekki aðeins fylgja þróuninni – heldur móta hana.

Vertu andlit Stone Age í þínu landi.

Mótum næstu velgengnissögu – sem verður þín ei-

Heimsæktu: https://stoneage.is/

BYGGJUM FRAMTÍÐ 
ÖRMÁLNINGAR – SAMAN



TILBÚIN(N) AÐ 
SKAPA MEÐ 
OKKUR?

Að vera hluti af  
Stone Age fjölskyldun-
ni þýðir að þú ert ekki 
ein(n). Saman getum 
við skapað eitthvað 
einstakt – í starfi 
okkar, en sérstaklega 
utan vinnunnar. Þess 
vegna hittumst við öll 
saman árlega, til að 
kynnast betur, hvetja 
hvert annað og skapa 
ógleymanleg augna-
blik saman.

Butaanstraat 10
7463 PG Rijssen, NL
+31 (0) 548 544 449
info@stoneage.nl

Hafðu samband


